АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   11.11.2018 г.      № 31 - п                                                               с. Лесное
О внесении изменений в постановление № 25-п от 01.10.2018года «О внесении изменений в постановление  № 1-п от 09.01.2018 года «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и совершенствование дорожной деятельности и дорог общего пользования
местного значения, расположенных в границах Лесновского муниципального образования за счет средств муниципального дорожного фонда на 2018год»

              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Лесновского муниципального образования, администрация Лесновского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в   муниципальную  программу «Развитие и совершенствование дорожной деятельности и дорог общего пользования местного значения, расположенных в границах Лесновского муниципального образования за счет средств муниципального дорожного фонда на 2018год»:
  следующие изменения и дополнения:

1.1. В приложение к муниципальной программе
«Развитие и совершенствование дорожной деятельности и дорог общего пользования
местного значения, расположенных в границах Лесновского муниципального образования за счет средств муниципального дорожного фонда на 2018год»

 в Объемы финансирования по реализации мероприятий Программы

 раздел 2.ремонт автомобильных дорог местного значения в т.ч.
	№
	Раздел

	Исполнители мероприятий

	Срок исполнения

	Объем

финансирования

	Ямочный ремонт дорог в селе  Лесное

	656,9

	ул. Советская:

от перекрестка с ул.Калинина

до ул.Советская, д.2

	100,0

	от ул.Советская, д. 2

до ул.Советская, д.8

	100,0

	от ул.Советская, д.8

до ул.Советская д.14

	100,0

	от ул.Советская, д.14

до ул.Советская д.18

	100,0

	ул.Ленина

ул.Калинина

	256,9

1.2. Приложение к муниципальной программе  читать в следующей редакции:

             Приложение к муниципальной программе

                                            постановления администрации Лесновского муниципального образования
1-п от 09.01.2018г

Объёмы финансирования по реализации мероприятий Программы.

          тыс. руб.

	№
	Раздел

	Исполнители мероприятий

	Срок исполнения

	Объем

финансирования

	1.
	Содержание автомобильных дорог местного значения в т.ч.:

Расчистка дорог от снега, окос обочин в с.Лесное, с. Рассказань, п. Конный.

Грейдирование дорог

в селе Лесное

ул.Карла Маркса, ул.Ворошилова,

ул. Буденого

в с.Рассказань

ул. Ленина,

ул.Школьная
	Администрация Лесновского МО
	2018 г.
	200,0

100,0
100,0

	2.
	Ремонт автомобильных дорог местного значения  в т.ч.:
	Администрация Лесновского МО
	2018 г.
	656,9

	Ямочный ремонт дорог в селе  Лесное

	656,9

	ул. Советская:

от перекрестка с ул.Калинина

до ул.Советская, д.2

	100,0

	от ул.Советская, д. 2

до ул.Советская, д.8

	100,0

	от ул.Советская, д.8
до ул.Советская д.14

	100,0

	от ул.Советская, д.14

до ул.Советская д.18

	100,0

	ул.Ленина

ул.Калинина

	256,9

	3.
	Безопасность дорожного движения
	Администрация Лесновского МО
	2018 г.
	50,0

	ИТОГО:

	906,9

Глава Лесновского
муниципального образования

В.В. Семикина